Załącznik 

do Zarządzenia Nr 2357/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

 z dnia 31 października 2014 r.
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINY PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY
	Lp.
	Obręb, nr działki, Nr KW
	Pow. gruntu w m²
	Opis nieruchomości
	Okres dzierżawy
	Czynsz minimalny / Minimalna stawka czynszu dzierżawnego
	Cel dzierżawy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Obręb184 
Działka nr 12/3 (część)
KW nr CZ1C/00092324/0

	198,00
	Nieruchomość lokalowa nr 2 położona w Częstochowie przy ul. Ogrodowej 66, o powierzchni użytkowej 261,23 m², uregulowana w  KW CZ1C/00092326/4. 

Z własnością lokalu związany jest udział 19/25 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - działka nr 12/3 obręb 184 o powierzchni 198 m² 
	10 lat
	 - Wartość czynszu dzierżawnego zgodnie ze sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego operatem szacunkowym wynosi 3 837,00 zł miesięcznie + VAT 882,51 zł - ogółem 4 719,51 zł.


	Lokal na
prowadzenie Ośrodka Terapii Uzależnień od Alkoholu.




Z up. Prezydenta Miasta

(-) Ryszard Stefaniak

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy
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